1° - Ficam criados no quadro do Magistèrio POblico

Municipal de Educagáo 136sica (5) cinco cargos de Vice-diretor e cinco (5)

cargos de Coordenador PedagOgico, em comissào, de livre nomeagáo e

exoneragâo pelo Prefeito, com remuneracão mensal de R$ 1.425,60 (um mil,

quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos), correspondendo

Referenda CC A, da Tabela I, do Anexo VI, da Lei Complementar n° 3, de 17

de julho de 2.001.

'Paragrafo unico — Os requisitos para nomeacdo e as

atribuiceies dos cargos objeto do artigo sac os constantes dos Anexos I e IV